Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]   _15.01.2016______ № _32-145__

г.Николаевск-на-Амуре

Об избрании главы городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

	В соответствии с Уставом городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», Положением о Порядке избрания главы городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района Хабаровского края, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения от 06.07.2015 №22-117 (далее - Положение), на основании протокола заседания счетной комиссии по выборам главы городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 15.01.2016 №2, протокола заседания Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 15.01.2016 №32, Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
РЕШИЛ:
1. Считать избранным на должность главы городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района Хабаровского края Толкачева Сергея Владимировича.
	2. Вручить настоящее решение Толкачеву Сергею Владимировичу в порядке, установленном абзацем 3 пункта 2.7. Положения.
3. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном абзацем 1 пункта 2.7. Положения.

Председатель Совета депутатов
городского поселения			                     	                               Л.Г. Шалыгин